Modo de Disputa Fechado nº 13/2019

Processo Administrativo nº 3484/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos executivos

de extensão de rede coletora de esgoto para os bairros da região do Rio Acima e Mato

Dentro.

Aos oito dias do mês de novembro de dois mil e dezenove, na Sede da DAE S/A - ÁGUA E

ESGOTO, situada na Rodovia Vereador Geraldo Dias, 1500, em Jundiaí, às 14:30 horas,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 002 de

24 de janeiro de 2019. Foi aberto a documentação da a empresa classificada em primeiro lugar

TSENGE ENGENHARIA S/S – EPP – sem representante presente, após apresentação da

planilha de preços conforme solicitado em ata do dia 05/11/2019, a sessão fica suspensa para

análise detalhada de toda a documentação. Concluída esta etapa, uma nova ata será divulgada a

todos os interessados com a classificação final, estando os autos com vistas franqueadas aos

interessados. Nada mais havendo a tratar, eu, Israel Luiz da Silva membro da Comissão de

Licitações, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

Comissão:

Israel Luiz da Silva Presidente

Olavo Rodrigues de Oliveira Membro

Fausto Marcel Cesar Membro

José Eduardo D. da Silveira Membro

Mario Alexander Steinhauser Membro

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES